АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__  _____2018года                                                                    №  ___
                                                         с.Бада

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельского поселения «Бадинское»

        В связи с приведением соответствия с действующим Законодательством, ст. 38  Устава сельского поселения «Бадинское»  администрация сельского поселения «Бадинское»  п о с т а н о в л я е т:
          признать утратившими силу:
1) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 75 «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Бадинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Бадинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»;
2) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 81 «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
3) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 74 «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
4) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 82 «Перераспределение  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, с участками, находящимися в частной собственности»;
5) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 83 «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;
6) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. №76 «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
7) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. №77 «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта»;
8) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 79 «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»;
9) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 78 «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,   государственная собственность на которые не разграничена»;
10) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 86 «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
11) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 85 «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных на данных земельных участках зданий, сооружений»;
12) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 87 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»;
13) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 80 «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Бадинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Бадинское» государственная собственность на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов»;
14) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 17.12.2015г. № 88 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
15) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 32 «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;
16) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 35 «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;
17) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 36 «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»;
18) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 26 «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
19) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 30 «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
20) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 26 «Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия»;
21) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 25 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
22) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 28 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»;
23) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 27 «Признание в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»;
24) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 18.04.2013г. № 39 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
25) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 02.10.2015г. № 44 «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с пунктами 4, 5 части 2 статьи 4 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 №152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края»;
26) [bookmark: _GoBack]постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 02.10.2015г. № 46 «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
27) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 02.10.2015г. № 47 «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
28) постановление Администрации сельского поселение «Бадинское» от 02.10.2015г. № 45 «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

Глава сельского поселения
«Бадинское» :                                                                       В.Я.Пушников